9° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder por ato próprio, 
à abertura de Crédito Adicional Especial na Lei OrÇamentária para~ EJSercício financeiro de 2022, Lei 
Municipal n. 0 4.364 de 22 dê ge~enl'b1g de 2021 na i mportâh~iide ''R$: 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos 
reais), em conformidade com o disposto a seguir: \ . 

Órgão: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Unidade:00002 · BARRAPREVI 
Programa: 000102- ADMINISTRAÇÃO TRANSPARENTE 
Projeto Atividade: 2.011- MANUT. E DESENVOLV. ATIV. BARRAPREVI 
3.1.71.70.00.00- Rateio pela Participação em Consórcio Público ...